
洛宁县中扩东路（永宁大道~福宁大道）和中扩南路（中扩西路~同心路）改造提

升工程中标候选人公示

（招标编号：洛宁工施招标新(2024)0008号）

       
公示结束时间：2024年 11月 04日          

一、评标情况

标段(包)[001]洛宁县中扩东路（永宁大道~福宁大道）和中扩南路（中扩西路~同心路）改

造提升工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南昊锦建设集团有限公司，投标报价：1502.493369万元，质

量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格），工期/交货期/服务期：60

天；

      中标候选人第 2名：中润昌弘建工集团有限公司，投标报价：1501.888533万元，质

量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格），工期/交货期/服务期：60

天；

      中标候选人第 3名：中海华祥建设发展有限公司，投标报价：1503.080342万元，质

量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格），工期/交货期/服务期：60

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南昊锦建设集团有限公司)的项目负责人：袁喜来 执业资格证书名称

及编号：市政公用工程二级建造师 豫 241151571243;

      中标候选人(中润昌弘建工集团有限公司)的项目负责人：贾文宁 执业资格证书名称

及编号：市政公用工程二级建造师 豫 241171717091;

      中标候选人(中海华祥建设发展有限公司)的项目负责人：程铭逵 执业资格证书名称

及编号：市政公用工程二级建造师 豫 241151576007;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南昊锦建设集团有限公司)的资格能力条件：企业资质：市政公用工程

施工总承包一级;

      中标候选人(中润昌弘建工集团有限公司)的资格能力条件：企业资质：市政公用工程



施工总承包二级;

      中标候选人(中海华祥建设发展有限公司)的资格能力条件：企业资质：市政公用工程

施工总承包二级;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南昊锦建设集团有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(中润昌弘建工集团有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(中海华祥建设发展有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人

或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需

一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期提交

或未按照要求提交的异议函将不予受理。 

三、其他

    项目名称：洛宁县中扩东路（永宁大道~福宁大道）和中扩南路（中扩西路~同心路）改

造提升工程

项目代码：2110-410328-04-01-462075

项目编号：洛宁工施招标新(2024)0008号

标段名称：洛宁县中扩东路（永宁大道~福宁大道）和中扩南路（中扩西路~同心路）改造提

升工程

标段编号：洛宁工施招标新(2024)0008号-1

一、开标信息：

第一中标候选人：河南昊锦建设集团有限公司

    投标报价：15024933.69元

    质量承诺：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）

    工期：60日历天

    第二中标候选人：中润昌弘建工集团有限公司

    投标报价：15018885.33元

质量承诺：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）

    工期：60日历天

    第三中标候选人：中海华祥建设发展有限公司



    投标报价：15030803.42元

质量承诺：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）

    工期：60日历天

二、评标信息

1、否决投标情况：河南智澜建筑工程有限公司、河南泰戈建设工程有限公司、河南荣广建

设工程有限公司、河南隆腾建筑工程有限公司、河南省第八建设集团有限公司、河南永鑫路

桥工程有限公司、河南盛鼎建设集团有限公司等 7家投标单位的投标文件因暗标评审，施工

组织设计不符合第二章“投标人须知前附表”第 3.7.6项要求，未通过形式评审；河南康之

平建筑工程有限公司的投标文件因清标未通过，被否决。

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

　 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

第一中标候选人 商务部分 36.444 36.444 36.444 36.444 36.444

技术部分 16.8 17.1 15.7 17.9 18.1

综合标部分 28.7 28.7 28.7 28.7 28.7

汇总 81.944 82.244 80.844 83.044 83.244

第二中标候选人 商务部分 36.015 36.015 36.015 36.015 36.015

技术部分 14.9 14.4 13.9 15.3 10.2

综合标部分 25.3 25.3 25.3 25.3 25.3

汇总 76.215 75.715 75.215 76.615 71.515

第三中标候选人 商务部分 34.659 34.659 34.659 34.659 34.659

技术部分 15.5 15.9 14.9 16.4 11.7

综合标部分 20.84 20.84 20.84 20.84 20.84

汇总 70.999 71.399 70.399 71.899 67.199

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

    第一中标候选人：河南昊锦建设集团有限公司

    项目负责人姓名：袁喜来

    执业资格证书名称及编号：市政公用工程二级建造师 豫 241151571243

    第二中标候选人：中润昌弘建工集团有限公司

    项目负责人姓名：贾文宁

    执业资格证书名称及编号：市政公用工程二级建造师 豫 241171717091



    第三中标候选人：中海华祥建设发展有限公司

    项目负责人姓名：程铭逵

执业资格证书名称及编号：市政公用工程二级建造师 豫 241151576007

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：企业资质：市政公用工程施工总承包一级；

第二中标候选人：企业资质：市政公用工程施工总承包二级；

第三中标候选人：企业资质：市政公用工程施工总承包二级。

五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招

标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需一并

提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期提交或未

按照要求提交的异议函将不予受理。 

六、监督部门

    本招标项目的监督部门为洛宁县住房和城乡建设局

七、公示期及发布媒介

公示期：2024年 10月 30日至 2024年 11月 4日。本次公告同时在《河南省电子招标投标

公共服务平台》《洛阳市公共资源交易公共服务平台》《河南省政府采购网》上发布。

八、联系方式

招标人：洛宁县住房和城乡建设局

 联系人：李先生

 电 话：0379-66231681

 代理机构：河南招标采购服务有限公司

联系人：刘阳

 电 话：18137963615

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛宁县住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：洛宁县住房和城乡建设局                         

   地    址：洛阳市洛宁县洛浦西路                                                 



   联 系 人：李先生                             

   电    话：0379-66231681                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市金水区纬四路 13号

   联 系 人： 刘阳

   电    话： 18137963615

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-30T15:52:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-30T15:52:14+0800
	BJ
	ePolicy




